
令和５年１２月５日 

 

保護者 各位 

 

伊江村立西小学校・西幼稚園  

校 長・園 長 赤嶺 美奈子  

（公印省略） 

 

 

授業参観・保育参観のお知らせ 
 

 

初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また平

素より、本校の教育活動にご理解、ご協力下さいましてありがとうございます。 

さて、１２月の授業参観を下記の日程で行います。お知らせが遅くなり申し訳

ありません。急ではありますが日程調整の上ご参観いただけると幸いです。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、子ども達の様子を参観し励まして

頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   １２月 ８日（金） 

 

２ 参観時間  ８：４０～１２：１５ 

 

小学校 

１校時   ８：４０～ ９：２５ 

２校時   ９：３５～１０：２０ 

３校時  １０：３５～１１：２０ 

４校時  １１：３０～１２：１５ 

 

３ 保育参観  ９：００～１２：００ 

 

 

※ご協力お願いします。 

     ・風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください。 


